

Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988

Læderstræde 7, 1201 København K

CVR-nr. 10 49 31 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.

Kristian Odorico Gormsen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

An independent member firm of
Moore Stephens International Limited
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988 Læderstræde 7 1201 København K
	CVR-nr.: 10 49 31 96
	Stiftet: 10. august 1986
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Kristian Mathias Juncker Jan Giovanni Ghisalberti Kristian Odorico Gormsen
Direktion	Kristian Odorico Gormsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Kreutzberg 2 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed fra lokaler i Læderstræde og Gammel Strand.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold som har påvirket årsrapporten for 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.186 t.kr. mod 3.732 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.515 t.kr. mod 2.699 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	3.186.362	3.732.159
1 Personaleomkostninger	-3.460.685	-3.727.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-234.874</u>	<u>-190.240</u>
Driftsresultat	-509.197	-185.094
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.058	-173.711
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.521.000	2.686.085
Andre finansielle indtægter	332.357	590.683
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.338</u>	<u>-155.769</u>
Resultat før skat	1.472.880	2.762.194
2 Skat af årets resultat	<u>42.079</u>	<u>-62.829</u>
Årets resultat	1.514.959	2.699.365
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	596.800
Overføres til overført resultat	<u>1.114.959</u>	<u>2.102.565</u>
Disponeret i alt	1.514.959	2.699.365

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.934.593	7.055.924
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	351.157	227.196
Andre investeringsaktiver	1.491.408	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.777.158</u>	<u>7.283.120</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	967.405	821.347
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.170.178	5.170.177
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.405.550	6.424.385
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.543.133</u>	<u>12.415.909</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.320.291</u>	<u>19.699.029</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	85.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.979	22.859
Tilgodehavende selskabsskat	50.881	21.168
Periodeafgrænsningsposter	47.369	29.231
Tilgodehavender i alt	<u>118.229</u>	<u>73.258</u>
Likvide beholdninger	2.820.613	6.102.389
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.038.842</u>	<u>6.260.647</u>
Aktiver i alt	<u>26.359.133</u>	<u>25.959.676</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	24.255.158	23.140.199
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	596.800
Egenkapital i alt	<u>24.780.158</u>	<u>23.861.999</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	350.306	392.385
Hensatte forpligtelser i alt	<u>350.306</u>	<u>392.385</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	863.092	908.645
Langfristede gældsforpligtelser i alt	863.092	908.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	24.000
Anden gæld	356.577	772.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	365.577	796.647
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.228.669</u>	<u>1.705.292</u>
Passiver i alt	<u>26.359.133</u>	<u>25.959.676</u>

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.218.166	3.442.749
Pensioner	70.997	120.807
Andre omkostninger til social sikring	105.946	107.898
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>65.576</u>	<u>55.559</u>
	<u>3.460.685</u>	<u>3.727.013</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-42.079	55.310
Andre skatter	<u>0</u>	<u>7.519</u>
	<u>-42.079</u>	<u>62.829</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	6.498.831	6.516.217
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-17.386</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>6.498.831</u>	<u>6.498.831</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-242.907	-121.576
Årets af-/nedskrivninger	<u>-121.331</u>	<u>-121.331</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-364.238</u>	<u>-242.907</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>6.934.593</u>	<u>7.055.924</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	2.378.678	2.348.018
Tilgang i årets løb	<u>237.504</u>	<u>30.660</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.616.182</u>	<u>2.378.678</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-2.151.482	-2.082.573
Årets af-/nedskrivninger	<u>-113.543</u>	<u>-68.909</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-2.265.025</u>	<u>-2.151.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>351.157</u>	<u>227.196</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2015	-1.178.653	-1.004.942
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>146.058</u>	<u>-173.711</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-1.032.595</u>	<u>-1.178.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>967.405</u>	<u>821.347</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kreutzberg 2 ApS	København	66,67 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
6. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	5.170.178	4.815.915		
Tilgang i årets løb	0	354.262		
Kostpris 31. december 2015	5.170.178	5.170.177		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.170.178	5.170.177		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Restaurationsanpartsselskabet G.N.G af 25. marts 1988
Holdingselskabet af 1. september 2000 ApS,	30,42 %	8.253.314	7.843.314	5.170.177
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			125.000	125.000
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015			23.140.199	21.037.634
Årets overførte overskud eller underskud			1.114.959	2.102.565
			24.255.158	23.140.199
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015			596.800	593.200
Udloddet udbytte			-596.800	-593.200
Udbytte for regnskabsåret			400.000	596.800
			400.000	596.800

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Multifrugt ApS, Valby.

Kristian Odorico Gormsen, Dragør.